
 
Szkoła Podstawowa w Jarantowicach 

Zakończenie  roku szkolnego 2022/2023 
23 czerwca 2023 r. 

 
- dowóz dzieci do szkoły na godz. 9.00   - na 2 autobusy 

 
- odwóz dzieci  ok. 12.00  - na 2 autobusy - po trasie dowozu 

 
 

Trasa I Przystanek Godz. odjazdu 

 
 
 
 

Łabędź 8.10 
Łabędź kolonia 8.12 

Wąbrzeźno Chełmińska 8.16 
Cymbark las 8.22 
Katarzynki 8.24 

Wronie 8.27 
Stanisławki las 8.30 

Stanisławki wieś 8.33 
Pólko 8.36 

Stanisławki szkoła 8.40 
Siedmiogóry 8.42 

Stanisławki górka 8.44 
Jarantowice Sady 8.45 

Mazanki sklep 8.48 
Mazanki polna 8.52 

Mazanki rozjazd 8.54 
Szkoła 8.56 

Trasa II Przystanek Godz. odjazdu 

 

Wąbrzeźno Dworzec PKS 8.10 
Wąbrzeźno Grudziądzka 8.15 

Plebanka 8.17 
Jarantowice sołtys 8.22 
Jarantowice Bor. 8.27 
Jarantowiczki II 8.32 
Jarantowiczki I 8.34 

Łopatki 8.36 
Rozgard 8.41 

Sicinek przychodnia 8.43 
Sicinek działki 8.44 

Sitno centrum PKS 8.47 
Sitno betonówka II 8.50 
Sitno betonówka III 8.52 

Szkoła 8.55 
 

 


